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Strona główna  › Edukacja › Stypendia i staże

DoktoRIS -stypendia dla doktorantów w
Województwie Śląskim

DoktoRIS – Program stypendialny na rzecz innowacyjnego Śląska to projekt systemowy realizowany
przez Samorząd Województwa Śląskiego w partnerstwie z Uniwersytetem Śląskim w Katowicach
w ramach Priorytetu VIII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007–2013 Regionalne Kadry
Gospodarki.

Program stypendialny skierowany jest do doktorantek/doktorantów, kształcących się w dziedzinach
nauki i dyscyplinach naukowych oraz przygotowujących pracę doktorską o zakresie i tematyce
zgodnej z kluczowymi obszarami technologicznymi, wskazanymi w Programie Rozwoju Technologii
Województwa Śląskiego na lata 2010–2020 (PRT), tj. uznanymi za szczególnie istotne z punktu
widzenia rozwoju Województwa Śląskiego: technologie medyczne (ochrony zdrowia), technologie dla
energetyki i górnictwa, technologie dla ochrony środowiska, technologie informacyjne
i telekomunikacyjne, produkcja i przetwarzanie materiałów, transport i infrastruktura transportowa,
przemysł maszynowy, samochodowy, lotniczy i górniczy, nanotechnologie i nanomateriały.

Pierwsza edycja programu stypendialnego, przewidywana do realizacji na lata 2011–2013, zakłada
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udzielenie wsparcia finansowego 202 doktorantom zamieszkującym i kształcącym się na obszarze
województwa śląskiego (2 nabory, z których każdy wyłoni 101 stypendystów). Stypendia będą
przyznawane na okres dwóch semestrów akademickich w wysokości do 4500 zł miesięcznie,
z możliwością przedłużenia o dwa kolejne semestry pod warunkiem dalszego spełniania kryteriów
formalnych. Wypłacane stypendium jest wolne od podatku.

Dodatkowe informacje oraz dokumenty do pobrania znajdują się na stronach:
www.doktoris.us.edu.pl oraz www.efs.slaskie.pl.

Źródło: http://forumakademickie.pl

https://laboratoria.net/edukacja/stypendia-i-staze/12707.html
Informacje dnia:  Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa lata rządu
podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w mózgu
powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza
diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa
lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w
mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja
przyspiesza diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i
emocji Dwa lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom
choliny w mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi  
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